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Tartu üliõpilasmaja 2018. aasta tegevusaruanne 

 

Mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja on asutatud 31. märtsil 1999. aastal ja tema liikmeteks on Tartu Ülikool (TÜ) ja Eesti Maaülikool (EMÜ).  
Üliõpilasmaja tegevuse eesmärk 2018. aastal oli kahe eelnimetatud kõrgkooli ja teiste kultuurialasest loomingulisest tegevusest huvitatud isikute töö korraldamine 
ja koordineerimine. 
Eesti Vabariik 100 ürituste raames  korraldas üliõpilasmaja 22.-24. juunil 2018.aastal Tartus XVIII rahvusvahelise üliõpilasfestivali „Gaudeamus 2018“.  
Lisaks toimusid traditsioonilised Tartu Tudengipäevad ning üliõpilasmaja kollektiivide ettevõtmised. Jätkus Eesti Rahvusülikool 100 suurürituste 
ettevalmistamine. 
 
Üliõpilasfestival „Gaudeamus 2018“ 
Festival algas 22. juunil Gaudeamuse tule süütamise ja tõrvikurongkäiguga Kassitoomelt ning kulmineerus kesköise kontserdi ja valguse vaatemänguga Emajõe 
kallastel.  Tõnu Kaljuste juhatamisel esitasid Tartu Ülikooli naiskoor, Tartu Ülikooli kammerkoor, Tartu Akadeemiline Meeskoor, Tallinna Tehnikaülikooli 
akadeemiline naiskoor ja Tartu ja Tallinna Ülikoolide sümfooniaorkestrid ning Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia Sinfonietta Carl Orffi kantaati "Carmina 
Burana". Ettekandes kasutati ulatuslikku lavalist vaatemängu,  milles video-, valgus-, vee- ja püroefektid. Avaetendus kujunes oluliseks rahvusvahelise tähtsusega 
sündmuseks, kus festivalist osavõtjaid ja tartlasi tervitas Eesti Vabariigi president Kersti Kaljulaid ning veel kuue maa presidendid: Soome president Sauli 
Niinistö, Gruusia president Giorgi Margvelašvili, Islandi president Guðni Thorlacius Jóhannesson, Läti president Raimonds Vējonis ja Poola president Andrzej 
Duda. Leedu president  Dalia Grybauskaitė, kes Tartus viibida ei saanud tervitas kohalolijaid läbi telesilla. Festivali ajal kohtusid Tartus kolme Balti riigi 
ülikoolide rektorid ja Tartu sõpruslinnade esindajad. 
23. juunil toimus Tamme staadionil tantsuetendus „Jaaniöö müsteerium“, mille lavastuse idee oli kantud Juhani Pütsepa loost, mis rääkis noorest mehest ja naisest, 
kes armuvad, kuid kellel ei lasta koos olla. Nende armastus toob kaasa ridamisi seikluslikke ja müstilisi sündmuseid, millest sünnib jaanipäeva lõkete traditsioon. 
Kogu etenduse jaoks oli Tartu Tamme staadionile ehitatud hiigellava, kus esinesid 407 Eesti tantsijat, 621 lätlast ja 419 Leedu üliõpilast. “Jaaniöö müsteeriumi” 
lavastas Renee Nõmmik, muusikaline kujundaja oli Ardo Ran Varres, tuletantsud lavastas Katrin Essenson, tuleetendust juhtis Indrek Leht ning valguskunstnik 
oli  mitmel aastal Aasta Valgustaja tiitli võitnud Meelis Lusmägi.  
Gaudeamuse festivali lõpetas 24. juunil Tartu lauluväljakul kontsert-etendus “Jaanipäeva laulud”, mis kandis osalejad läbi kolme Balti riigi jaanipäeva 
traditsioonide ja 1000 aasta suviste pööripäevade. Osalesid Eesti, Läti ja Leedu parimad tudengikoorid ja -orkestrid. Hoolimata külmast põhjatuulest, suurest 
vihmasajust ja vaid 11 soojakraadist liikus rongkäik Tartu Ülikooli eest lauluväljakule, kus esitati nii ühiskavasid kui oma spetsiaalselt jaanipäevale pühendatud 
repertuaari.  Lauluväljakul astus ülesse ligikaudu 3000 lauljat, tantsijat ja muusikut. “Jaanipäeva laulud” kunstiline juht oli Kuno Kerge ja lavastaja Ain Mäeots. 
Lavastaja ja kirjanik Indrek Hargla koostöös valmisid festivali jaoks neli lühifilmi, mis jutustasid suvistest pööripäevadest, armastusest, vabadusest ja jaanitulede 
sügavamast tähendusest. 
Lisaks kolmele suurettevõtmisele toimus Eesti Rahva Muuseumis Leedu rahvamuusikute kontsert, kesklinnas Linnalavade kontserdid, Gaudeamuse esinduse 
poolt tule viimine Tartu linna Jaanitulele, haridusministri Mailis Repsi vastuvõtt festivali korraldajatele jvm. 
Eestist, Lätist ja Leedust oli kokku 3640 osalejat, kes esindasid 46 kõrgkooli. 
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Festivali korraldusmeeskonda kuulus ligi 90 inimest ja 69 vabatahtlikku. Festivali külastas ligikaudu 23 000 huvilist. 
Festivali korraldamist toetasid EV100, Haridus- ja Teadusministeerium, Kultuuriministeerium, Tartu linn, Rektorite Nõukogu, Tartu Ülikool, Eesti Maaülikool, 
Eesti Rahva Muuseum, Eesti Rahvusringhääling, Postimees, Tartu Postimees ja Klassikaraadio. 
 
Festivali head õnnestumist tunnustasid Vabariigi President, Tartu linn, Tartu Ülikool, Rahvakultuuri Keskus, Eesti Kultuurkapitali Tartumaa ekspertgrupp. 
Festival oli Tartu 2018. aasta teo nominent ja kandideerib Tartu linna kultuurikandja auhinnale kultuurisündmuste kategoorias. 
 

Lühiülevaade üliõpilasmaja kollektiivide tegevusest 
 
 
Tartu Akadeemiline Meeskoor (asutatud 1912) 
Meeskoori peadirigent on Kuno Kerge. 
2018. aastal tunnustati koori kahel olulisel koorikonkursil. Rahvusvahelisel koorikonkursil Hispaanias „Canta al Mar VII“ võideti  meeskooride kõrgemas 
kategoorias kulddiplom ja esikoht ning folkloorikategoorias  hõbediplom. Eesti meeskooride võistulaulmisel „Gustav Ernesaks 110“ saavutati meeskooride 
kõrgemas kategoorias esikoht ja eripreemia kohustusliku laulu parima esituse eest.  
Meeskoor andis ligi 20 kontserti. Uusaasta traditsiooniline kontsert toimus Alatskivi lossis. Lisaks toimusid kontserdid Saaremaal, Muhumaal, Viljandis ja 
Antslas, semestrikontserdid Tartu Ülikooli aulas ja esinemised aktustel Eesti Maaülikoolis. Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamise raames lauldi Tartu Tähetorni 
juures ja osaleti kontsertetendusel „Me hommikud, me päevad, õhtud, ööd“ Eesti Rahva Muuseumis. Tartus toimunud „Jaan Tõnisson 150“ päeval oli koor osaline 
Priit Strandbergi lavastatud kontsertetenduses teatris Vanemuine.  Koor laulis üliõpilasfestivali Gaudeamus avaetendusel ja laulupeol. Kuno Kerge oli 
„Gaudeamus 2018“ laulupeo „Jaanipäeva laulud“ kunstiline juht ja koori kauaaegne peadirigent Alo Ritsing üliõpilasfestivali aujuht. 
Kuno Kergele omistati Eesti Kooriühingu poolt 2018. aasta tegevuse eest noore dirigendi tiitel. 
 
Tartu Ülikooli akadeemiline naiskoor  (asutatud 1945) 
Naiskoori peadirigent on Triin Koch. 
2018. aastal saavutas koor naiskooride võistulaulmisel A-kategoorias esikoha ning Triin Koch valiti parimaks dirigendiks.  
Eesti Vabariik 100 raames valmis kontsertetenduses „Me hommikud, me päevad, õhtud, ööd“. Naiskoor oli osaline terviklikus lavastuses, kus etendati 100-aastase 
Eesti Vabariigi lugu koos liikumise, valgus- ja videokunsti ning näitlejatega.  
24. veebruaril oli TÜAN kutsutud  esinema Eesti Vabariigi 100. aastapäeva puhul president Kersti Kaljulaidi vastuvõtule Eesti Rahva Muuseumis. Vastuvõttu 
kandis üle Eesti Televisioon ning president esitas hümni naiskoori ridadest. 
Naiskoor andis kontserte ülikooli aulas, osales Gaudeamuse avatseremoonial ja Gaudeamuse laulupeol, esines Võrumaal laulupäeval „Südame suvi“. 
Kontsertsarja „Laulude laulud“ raames esineti iseseisval täispikal kontserdil Tartu Peetri kirikus ja Tallinna Toomkirikus.  EV100 raames korraldati kontsertreis 
Pärnu-Vändra-Põltsamaa koos Tartu Ülikooli Kammerkoori ja Tartu Akadeemilise Meeskooriga. Kokku esineti ligi 15. korral. 
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Tartu Ülikooli kammerkoor (asutatud 1971) 
Koori dirigent on Triin Koch. 
TÜ kammerkoor osales Eesti Kammerkooride Festivalil A-kategoorias, kus saavutas 4. koha ning pääsu Grand Prix’ vooru. Kammerkoor sai A-kategooria parima 
kohustusliku loo esituse ja parima kaasaegse teose esituse eripreemiad. 
Peamised projektid, mis kammerkoor ette võttis ja milleks proovides valmistuti olid seotud Eesti Vabariigi 100. sünnipäevaga. Osaleti ühisprojektis „Me 
hommikud, me päevad, õhtud, ööd“ Eesti Rahva Muuseumis, esineti kevadkontserdil, aktustel, Eesti Kammerkooride Festivalil, Siim Korneli eksamikontserdil, 
üliõpilasfestivalil „Gaudeamus 2018“ ning Läti laulupeol. Lauldi rektor Toomas Assari inauguratsioonitseremoonial, anti talve alguse kontsert „Tobias. Saar. 
Kreek. Kõrvits.“ Korraldati ühiseid laululaagreid ja kontsertreise Tartu Ülikooli kooridega. 
Tallinnas Estonia kontserdisaalis toimunud 27. laulupeo „Minu arm“ repertuaariseminaril, kandis kammerkoor ette segakooride repertuaari, mis salvestati 
õppematerjalina kõikidele laulupeol osalevatele segakooridele. Kokku esineti ligi 17 korral. 
2018. aasta sügisel algasid kammerkoori ettevalmistused 2019. aasta veebruaris-märtsis toimuvaks MustonenFestiks. Festivali raames esinetakse kahel kontserdil 
Eestis ning kaheksal kontserdil Iisraelis. 
 
Eesti Maaülikooli kammerkoor Camerata Universitatis (asutatud 1990) 
Koori dirigent on Seidi Mutso. 
2018. aasta esimesel poolel valmistus koor peamiselt kaheks suviseks suursündmuseks, milleks olid kontsertreis Marimaale ning osalemine Balti üliõpilaste laulu- 
ja tantsufestivalil „Gaudeamus“.  
Nädalasel kontsertreisil Marimaale anti mitmeid soolokontserte ja esineti koos Viljandis tegutseva rahvatantsurühmaga „Vabajalg“ mari kultuuri tantsu- ja 
laulupeol "Peledõš Pairem". Marimaal tutvustati eelkõige eesti rahvamuusikat.  
Traditsiooniliselt esines koor Eesti Maaülikooli aktustel. Oktoobris korraldati kahepäevane laululaager, kus alustati 2019.a. juubelilaulupeo repertuaari õppimist. 
Detsembris toimus jõulukontsert, kus esitati peamiselt vaimulikku muusikat. 
 
Tartu Ülikooli sümfooniaorkester (asutatud 2009) 
Sümfooniaorkestri peadirigent on Taavi Kull. 
2018. aastal andis orkester kevad- ja advendikontserdid Tartus. Esineti Tartu linna päeval ja Rahvusülikooli aastapäeva ballil. Kavades tulid ettekandele J.S. 
Bach, C.P.E. Bach, W.A. Mozart, R. Schumann, L.W. Beethoven, J. C. Arriaga. Solistideks Ranno Tamm, Fred Heinoja ja Riivo Kallasmaa. 
Üliõpilasfestivali „Gaudeamus 2018“ raames esineti festivali orkestri koosseisus avapäeval, mil kanti ette Carl Orffi kantaat "Carmina Burana". 
Viidi läbi  traditsiooniline kevadlaager. 
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Tartu Ülikooli akadeemiline puhkpilliorkester Popsid (asutatud 1974) 
Orkestri dirigendid on Kätlin Virgo ja Sirje-Vasmann-Perend. 
2018 aastal mängis orkester vastuvõttudel, avamistel, ballidel, laatadel ning tegi koostööd erinevate muusikakollektiividega ja solistidega. Kokku anti ligi 15 
kontserti. 
Festivali Gaudeamus raames toimus lisaks festivalikontsertidele esinemine  Raekoja platil, kus tervitati Tartus viibivaid kuue riigi presidente. 
Orkester osales muusikapäeva raames toimunud kontserdil Tallinnas, mille kandis üle ka raadio Sky Pluss. Suvine kontsertreis viis orkestri Horvaatiasse. 
 
Tartu Ülikooli rahvakunstiansambel (asutatud 1945) 
Tartu Ülikooli Rahvakunstiansambli kunstiline juht on Aveli Asber. 
Rahvakunstiansambel esines 2018. aastal Balti Kaitsekolledži rahvusõhtul, Tiigi seltsimajas Teemapeol 1918, Tartumaa Tantsupeol „VABA SADA“ A Le Coq 
Sport spordimajas, Raekoja platsil Jüriöö jooksu avatseremoonial, Gaudeamuse tutvustusüritusel Lõunakeskuses, III Kagu-Eesti tantsupeol Põlva Intsikurmus, I 
Eesti Rahvatantsuansamblite Liidu tantsupeol „100 tantsu lugu“ Tallinnas Kalevi spordihallis, Maarja küla laulu- ja tantsupeol, XVIII üliõpilasfestivalil 
Gaudeamus, „OLE ROHKEM“ tudengimessil Raekoja platsil, tantsupeo “Minu arm” esitluskontserdil Salme Kultuurikeskuses, Kärt Vuks 55 kontsertidel 
“Tantsuhõim“, Tartu Noorte Folkloorifestivali peakontserdil Luunjas, heategevusprojekti „Imelised jõulud“ raames Tartu hooldekodus, Tartu Talvisel 
tantsupäeval Raekoja platsil. 
Ansambel võttis osa rahvusvahelisest folkloorifestivalist Rumeenias ja korraldas kevadkontserdid. Lisaks õpetati eesti tantse Tartus viibinud San Diego 
tudengitele. Kokku esines Tartu Ülikooli rahvakunstiansambel ligi 25 korral. 
 
Eesti Maaülikooli rahvatantsuansambel Tarbatu (asutatud 1951) 
Rahvatantsuansambel Tarbatu kunstiline juht on Jaanus Randma. 
Tarbatu alustas 2018. aastat kontsertreisiga Austraaliasse. Eesti Vabariigi 100. aastapäevaks loodud tantsuetendust “Meie aja lugu” esitati erinevates Austraalia 
linnades.   
Ansambel osales kõikide koosseisudega Tartumaa tantsupeol “VABA SADA”, Eesti Rahvatantsuansamblite Liidu tantsupeol “Saja tantsu lugu” ja 
üliõpilasfestivalil „Gaudeamus 2018“. Lisaks Gaudeamuse tantsuetendusele juunis, aitas Tarbatu festivali toimumisele kaasa esitluskontsertidel tantse ette 
näidates. Koostöös tantsuansambel Kuljusega korraldati väikesaarte tantsupidu Vormsil. Ansambel osales Urmas Lennuki  ja Tarmo Tagametsa suvelavastuses 
“Mälutempel”. Lisaks esineti rahvusvahelisel võimlemisvõistluse „Miss Valentine 2018“ Galal, Laulupeomuuseumi muuseumiööl “Öös on pidu”, Eesti 
Põllumajandusmuuseumis näitusel “Viss 2018”, Saaremaal väikesaarte laulupeol,  
XX tantsupeo esitluskontserdil ning Tartu öötantsupeol. Toimusid traditsioonilised tantsulaagrid ja seminarid. 
 
Tartu Ülikooli kunstikabineti joonistusstuudio (asutatud 2005) 
Joonistusstuudio juhendaja on maalikunstnik, Kursi koolkonna asutajaliige, Ilmar Kruusamäe. 
Tegevus toimub aktikrokiistuudiona, pakkudes huvilistele võimalust oma loovuse arendamiseks. Tundides saadakse teadmisi möödunud aegade kunstivooludest 
ja kunstiteostest ning arutatakse tänapäeva kunsti probleemide üle. 
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Tartu üliõpilasteater (asutatud 1999) 
Üliõpilasteatri kunstiline juht ja lavastaja on Kalev Kudu.  
Teatri repertuaaris olid 2018. aastal kolm uuslavastust - Eesti muistenditel põhinev „Sandi õnnistus” (lavastaja Enor Niinemägi), Pavel Prjažko „Saak“ (lavastaja 
ja muusikaline kujundaja Kalev Kudu) ja Arthur Conan Doyle „Sherlock Holmes: Igavesed pärlid“ (dramatiseeringu autor ja lavastaja Merilin Jürjo) Lisaks 
mängiti Franz .Kafka etendust „Ameerika” (dramatiseeringu autor ja lavastaja Kalev Kudu). 
Üliõpilasteatrit saatis edu Luxemburgis toimuval Grafiti Student Theatre festivalil, kus etendus „Ameerika“ sai parima lavastuse preemia. Sama lavastuse 
näitlejapreemia auhind anti Claus Mootsele XV Harrastusteatrite festivalil Võrus. Tudengite Teatripäevadel Viljandis võitis  avangardipreemia Eesti muistenditel 
põhinev etendus „Sandi õnnistus”. 
Sügisel korraldas üliõpilasteater VII Rahvusvaheline teatrifestivali A-Festival, kus osalesid teatrid Lätist, Valgevenest, Gruusiast, Belgiast, Bulgaariast ja Eestist. 
Üliõpilasteatri suvepäevadel viidi läbi erinevaid koolitusi näitlejatele ja lavastajatele. 
Teatri kunstiline juht Kalev Kudu lavastas Jelgava üliõpilasteatris, osales rahvusvahelise teatrifestivali „Joyfest-2018” žürii töös Kiievis ja teatripedagoog prof. 
Jyrij Alchizile pühendatud seminar-festivalil Berliini teatrikeskuses Akt Zent. 
 
Vanamuusikaansambel Festivitas Artium Schola (asutatud 2000) 
Ansambli kunstiline juht on Raho Langsepp. 
FA Schola ansambli repertuaari keskmes oli 2018.aastal Euroopa keskaja instrumentaalmuusika, renessanssmuusika, samuti hiina, traditsiooniline indiaani ja 
kreooli muusika ning eesti rahvamuusika ning originaallooming. Kontserdid toimusid Tartus, Viljandis, Tallinnas, Tõrvas, Mustvees, Raplas. Väljaspool Eestit 
anti kontserte Dubna tuumauuringute keskuse kontsertsaalis, Moskva Puškini nim. muuseumis, Moskva Peetri ja Pauli luterlikus peakirikus ja esineti koos vene 
muusikutega Moskva festival „Sorok sorokov“. Kokku esineti 13 kontserdiga. 
 
Ülikooli kultuuriklubi (asutatud 1987)  
Tartu tudengipäevade traditsioon sai alguse 1965. aastal. Toona korraldatud Tartu üliõpilaspäevad kasvasid välja rahvusvahelise üliõpilaspäeva tähistamisest 17. 
novembril. Alates 1987. aastast jätkas ajas muutunud festivali korraldamist Ülikooli Kultuuriklubi Heino Variku eestvedamisel. 
Kultuuriklubi projektijuht 2018. aastal oli Hendrik Unt. 
Aasta põhitegevus oli Tartu linna maineürituste hulka kuuluvate „Tartu Tudengipäevad“ korraldamine ja vilistlaskonnaga kogemuste vahetamine.  
Tudengipäevade kevadfestivalil korraldati meeskonna poolt 23 üritust.  
Sügisfestivali programmis oli 14 meeskonna poolt korraldatud ettevõtmist. Lisaks toimusid kultuuriklubi meeskonna laagrid, uute liikmete vastuvõtt ja 
projektijuhi valimised. 
2019. aastal aastal jätkab Tartu üliõpilasmaja Eesti Rahvusülikool 100 kultuuriprogrammi ettevalmise ja läbiviimisega. Novembris ja detsembris toimuvad  Pärt 
Uusbergi suurteose „…ja tuulelaeval valgusest on aerud...“ esiettekanded Tartus, Pärnus ja Tallinnas. Uudisteos on loodud Tartu ülikooli kooridele ja 
sümfooniaorkestrile.  
Kolmel üliõpilasmaja kollektiivil on juubeliaastad: Puhkpilliorkester Popsid tähistavad oma 45ndat, üliõpilasteater 20ndat ja sümfooniaorkester 10ndat 
tegevusaastat. Üliõpilasmaja loomisest möödub märtsis 20. aastat. 
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Kultuurikollektiivide finantsilised andmed 2018 aasta kohta                                     
  

Rahaliste vahendite 

algsaldo 

Tulud   Kulud   Lõppsaldo 

  
Toetused 

Kultuuriline 

teenus 

Muud 

tulud 

Tulud 

kokku 

Stipendiumi

d Halduskulud 

Tegevuskulu

d 

TƂƂjƁukulu
d 

Muud 

kulud 

Kulud 

Kokku   

Tartu Akadeemiline 
Meeskoor 4991 7720     7720     11596 856   12452 259 

TÜ Akadeemiline 
Naiskoor 3948 3760     3760     1990     1990 5718 

TÜ Kammerkoor 580 2980     2980 1500 309 355     2164 1396 

TÜ Sümfooniaorkester -59 4100     4100 990 -1943 181     -772 4813 

TÜ 
Rahvakunstiansambel 2614 3760     3760     4216 1766   5982 392 

TÜ Puhkpilliorkester 
Popsid -473 4775 5920   10695   1320 9486     10806 -584 

EMÜ 
Rahvatantsuansambel 
Tarbatu 

5933 3320     3320     4422     4422 4831 

EMÜ Kammerkoor 
Camerata Universitatis 1457 3520     3520     4310 161   4471 506 

Tartu Üliõpilasteater 77 2000     2000     2035     2035 42 

Festivitas Artium 
Schola 29 2000     2000     2000     2000 29 

Ülikooli kultuuriklubi -602 20069   25983 46052     39084 2007 488 41579 3871 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 263 019 711 942 2

Nõuded ja ettemaksed 2 086 335  

Kokku käibevarad 265 105 712 277  

Kokku varad 265 105 712 277  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 21 396 30 771 4

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 500 000  

Kokku lühiajalised kohustised 21 396 530 771  

Kokku kohustised 21 396 530 771  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 181 506 189 821  

Aruandeaasta tulem 62 203 -8 315  

Kokku netovara 243 709 181 506  

Kokku kohustised ja netovara 265 105 712 277  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 369 000 319 000 6

Annetused ja toetused 623 523 46 620 7

Tulu ettevõtlusest 185 367 33 338 8

Kokku tulud 1 177 890 398 958  

Kulud    

Jagatud annetused ja toetused -31 440 -6 755 9

Mitmesugused tegevuskulud -832 233 -195 859 10

Tööjõukulud -252 373 -205 170 11

Kokku kulud -1 116 046 -407 784  

Põhitegevuse tulem 61 844 -8 826  

Intressitulud 359 511  

Aruandeaasta tulem 62 203 -8 315  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 61 844 -8 826  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -1 907 1 023  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus -9 375 -13 839  

Laekunud intressid 0 511  

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
100 000 525 000 5

Muud rahavood põhitegevusest -600 000 0 5

Kokku rahavood põhitegevusest -449 438 503 869  

Rahavood investeerimistegevusest    

Laekunud intressid 515 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest 515 0  

Kokku rahavood -448 923 503 869  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 711 942 208 073 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -448 923 503 869  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 263 019 711 942 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 189 821 189 821

Aruandeaasta tulem -8 315 -8 315

31.12.2017 181 506 181 506

Aruandeaasta tulem 62 203 62 203

31.12.2018 243 709 243 709
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Tartu Üliõpilasmaja 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardi nõuetega.

Eesti finantsaruandluse standardi nõuete põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad riigi

raamatupidamise üldeeskiri ja Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Riigi raamatupidamise üldeeskiri juhindub Eesti

finantsaruandluse standardi nõuetest.

2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes MTÜ Tartu Üliõpilasmaja tegevuse jätkuvuse põhimõttest. 

Majandusaasta algas 1. jaanuaril 2018 ja lõppes 31. detsembril 2018. 

Tulude ja kulude aruanne on koostatud lähtudes raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemist 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena käsitletakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja katkestamisvõimalusega lühiajalisi hoiuseid.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid majandustegevusest kaudsel meetodil. Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid

rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu, viitlaekumisi ja muid lühiajalisi nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega ning kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvates summades.

Nõuete hindamisel on vaadatud igat nõuet eraldi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks on vara, mida MTÜ Tartu Üliõpilasmaja kasutab oma põhikirjaliste eesmärkide täitmisel, teenuste osutamisel või

haldustegevuseks. Põhivaraks loetakse vara, mille maksumus on üle 5 000 euro ühiku kohta ning kasutusiga üle ühe aasta.

Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning vara soetamisega seotud otsestest kuludest:

teenustasud, mittetagastuvad maksud jne. Edasine materiaalse põhivara kajastamine bilansis toimub tema soetusmaksumuses, millest on

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Vara, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5 000 euro, kantakse selle kasutusele võtmisel täielikult

kuludesse. Kuludesse kantud vara kohta, mille soetusmaksumus on 640 - 5 000 eurot, peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalset põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Igale põhivara objektile määratakse eraldi amortisatsioonimäär, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    5000

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse Riigi raamatupidamise üldeeskirjas toodud põhimõtetest. Sihtfinantseerimisena kajastatakse

teatud sihtotstarbel ja tingimustel saadud toetusi. Tegevuskulude sihtfinantseerimiseks saadud raha on kajastatud tuluna kompenseeritava kulu

tekkimise perioodil.

Juhul, kui sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle kasutamisega seotud tingimused on veel täitmata, kajastatakse

saadud sihtfinantseerimist bilansis saadud ettemaksena.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud tekkepõhisuse printsiibist. Tulu mittetulundusühingu majandustegevusest on kajastatud

siis, kui kõik olulised riskid on üle läinud ostjale ning tulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Kulud

Tegevuskulude kajastamisel lähtutakse tekkepõhisuse printsiibist.

Seotud osapooled

Seotud isikuteks on juhatuse liikmed, nende lähisugulased ja nendega seotud ettevõtjad. Seotud osapooltena on käesolevas aruandes

käsitletud ka MTÜ Tartu Üliõpilasmaja liikmeid - Tartu Ülikooli ja Eesti Maaülikooli.



14

mittetulundusühing Tartu Üliõpilasmaja 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Sularaha kassas 3 213 250

Arvelduskontod 79 806 555 069

Tähtajalised hoiused 180 000 156 623

Kokku raha 263 019 711 942

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks -208 108

Üksikisiku tulumaks 2 701 3 342

Erisoodustuse tulumaks 8 69

Sotsiaalmaks 5 587 6 225

Kohustuslik kogumispension 296 316

Töötuskindlustusmaksed 326 345

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad -208 8 918 10 405

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 8 955 8 955  

Võlad töövõtjatele 3 417 3 417  

Maksuvõlad 8 918 8 918 3

Muud võlad 314 314  

Muud viitvõlad 314 314  

Maksude ettemaksed -208 -208 3

Kokku võlad ja ettemaksed 21 396 21 396  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 17 438 17 438  

Võlad töövõtjatele 2 478 2 478  

Maksuvõlad 10 405 10 405 3

Muud võlad 450 450  

Muud viitvõlad 450 450  

Kokku võlad ja ettemaksed 30 771 30 771  
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Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2016 Saadud Tulu 31.12.2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Kultuuriministeerium-Gaudeamus

2018 rahastus
0 25 000 -25 000 0

Haridusministeerium-Gaudeamus

2018 rahastus
0 500 000 0 500 000

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
0 525 000 -25 000 500 000

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
0 525 000 -25 000 500 000

 

 31.12.2017 Saadud Tulu 31.12.2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Haridusministeerium-Gaudeamus

2018 rahastus
500 000 -500 000 0

Tartu Linnavalitsus 100 000 -100 000

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
500 000 100 000 -600 000 0

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
500 000 100 000 -600 000 0

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Mittesihtotstarbelised tasud    

Tartu Ülikool 304 000 259 000 12

Eesti Maaülikool 65 000 60 000 12

Kokku liikmetelt saadud tasud 369 000 319 000  
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Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 2017

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 623 523 46 620

Kokku annetused ja toetused 623 523 46 620

Tartu Linnavalitsus 116 535 20 170

Kultuurkapital 400 800

Kultuuriminsteerium 0 25 400

Haridus- ja teadusministeerium 500 000 250

Muud 6 588 0

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2018 2017

Rahaline annetus 623 523 46 620

Kokku annetused ja toetused 623 523 46 620

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2018 2017

Tasulised üritused ja teenused 140 903 19 567

Reklaamitulud 7 233 3 958

Üüritulud 37 231 9 813

Kokku tulu ettevõtlusest 185 367 33 338

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2018 2017

Makstud stipendiumid 31 440 6 755

Kokku jagatud annetused ja toetused 31 440 6 755
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

käibemaksukulu 12 142 18 066

ostetud kaubad,materjalid,teenused 397 282 34 641

transpordikulud 40 348 23 706

kontorikaubad 18 141 3 982

side- ja postikulud 1 100 971

väikevahendite soetuskulud 2 933 6 752

kommunaal- ja hooldusteenused 6 586 5 513

muud tegvuskulud 50 928 17 914

üüri ja rendikulud 209 299 55 972

elektrienergia 7 299 7 120

küttekulud 14 106 14 596

töölähetuste,koolituste kulud 2 115 1 790

reklaamikulud 63 492 4 146

kontoritehnika hooldus ja tarkvara kulud 817 690

Remondikulud 5 645 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 832 233 195 859

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 96 056 89 120

Sotsiaalmaksud 64 297 54 248

Käsunduslepingud 92 020 61 802

Kokku tööjõukulud 252 373 205 170

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
31 460 4 040

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 9

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Juriidilisest isikust liikmete arv 2 2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Kohustised Nõuded Kohustised

Asutajad ja liikmed 5 445 42 7 011
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2018 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 59 094 1 818

 

2017 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 53 447 17 601

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 41 740 31 680

isikliku sõiduauto hüvitis 3 072 3 072

Seotud osapooltega tehtud ostud ja müügid olid kõik teenuste ostud ja teenuste müügid.

2018 aastal olid liikmetelt saadud tasud kokku 369000 eurot. Vastavalt 304000 eurot Tartu Ülikoolilt ja 65000 saad Eesti Maaülikoolilt.
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